“Кажым” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Кажым»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                       РЕШЕНИЕ

__28 марта_2014 года__

                                    № III-15/78
( пст. Кажым Республика Коми)

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Кажым»

от 23.11.2006 № I-9/63 «Об утверждении
Положения о земельном налоге»

В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1. Статью 2 решения Совета сельского поселения "Кажым" от 23.11.2006 N I-9/63 "Об утверждении Положения о земельном налоге" изложить в следующей редакции:

«2. Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

1) 0,1 процента кадастровой стоимости в отношении земельных участков: отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования и используемых для сельскохозяйственного производства».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                          И.А.Безносикова